[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «27» января 2020 года №  99 -р
г. Сатка

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, предлагаемой для первоочередного размещения оборудования связи

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Саткинского муниципального района, Уставом Саткинского городского поселения:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемой для первоочередного размещения оборудования связи, согласно приложению.
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3.	Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию                             Ковригину И.М.
4.       Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков

           Приложение
                                                                                                   к распоряжению Администрации
                                                                                               Саткинского муниципального района
                                                                                                      от  «27» января  2020 г. № 99-р

Перечень объектов муниципальной собственности, предлагаемой для первоочередного размещения оборудования связи.

	№ п/п
	Наименование объекта, предлагаемого к использованию
	Адрес (месторасположение) имущества
	Собственник объекта

	1
	Нежилое здание
	Челябинская обл., г. Сатка,                                        ул. Российская, д.18
	Муниципальное образование Саткинский муниципальный район Челябинской области

	2
	Линия освещения
	Челябинская область, Саткинский район, г. Сатка, от ТП - 51,                                  по ул. 50 лет ВЛКСМ
	Муниципальное образование Саткинское городское поселение Челябинской области

	3
	Линия освещения
	Челябинская область, г. Сатка,                         от ТП-16 по ул. Дудина, ул. Матросова, ул. Мира, ул. Победы
	Муниципальное образование Саткинское городское поселение Челябинской области

	4
	Линия освещения
	[bookmark: _GoBack]Челябинская область, г. Сатка,                   от КПТ-13, по ул. Жданова,                           ул.1-я Речная , ул. 2-я Речная,                          ул. Шоссейная, ул. Бригадная,                         ул. Артельная, ул. Новая, ул. Мичурина
	Муниципальное образование Саткинское городское поселение Челябинской области

	5
	Линия освещения
	Челябинская область, г. Сатка,                           от ТП-44 по ул. Пролетарская
	Муниципальное образование Саткинское городское поселение Челябинской области

Начальник Управления
земельными и имущественными отношениями
Администрации Саткинского муниципального района                                          Е.А. Кузина
image1.png